

Vejledning om tilmelding til KL's delegeretmøde den 16. og 17. marts 2006

Kommunernes/sammenlægningsudvalgenes tilmelding til delegeretmødet 2006 foregår elektronisk. Det gælder både deltagertilmeldingen til mødet, reservation af hotelværelser og eventuelle transportønsker.

Deltagertilmelding

Tilmelding sker via www.kl.dk/delegeret. På indgangsbilledet, skal du vælge din kommune i rullemenuen og anvende det password, som er tildelt kommunen/sammenlægningsudvalget. Passwordet finder du under datofeltet på den invitation, der er fremsendt med denne vejledning.

På registreringsbilledet skrives kommunens EAN-nr. eller det EAN-nr., som sammenlægningsudvalget benytter.

Herefter findes en rulleliste over medlemmer af kommunalbestyrelsen (i fortsættende kommuner) eller sammenlægningsudvalgene. Ud for hver person, er det muligt at tilmelde deltagelse i delegeretmøde samt frokoster og festmiddag. Som noget nyt - er det i år muligt at fravælge den gratis KL-frokost om fredagen og vælge takeaway menu i stedet.

Tilmelding af embedsmænd og af kommunalpolitikere, der alene er medlem af kommunalbestyrelser, der stopper med udgangen af 2006, sker på samme måde.

Til sidst indskrives kommunens/sammenlægningsudvalgets kontaktpersons navn og e-mailadresse. Når tilmeldingen er udfyldt, og der er trykt på gem og indsend tilmelding, vil kontaktpersonen herefter modtage en bekræftelse på tilmeldingen. Vær opmærksom på, at kommunen først er tilmeldt, når kontaktpersonen har modtaget en bekræftelse pr. e-mail. Der kan rettes og tilføjes i tilmeldingen til og med den 8. februar 2006.

Hotel- og transportbestilling

KL samarbejder med bookingbureauet NHG i forbindelse med delegeretmøde 2006. Reservation af hotel og bestilling af transport foregår elektronisk via NHG's hjemmeside. På KL's tilmeldingsside www.kl.dk/delegeret er der et link til NHG's side. Klik på linket og skriv følgende password NHG7010.

Der kan reserveres hotelværelser og bestilles fly- og togbilletter på NHG's hjemmeside fra og med den 11. januar 2006, kl. 8.00. Ændring og annullering af hotelreservationer kan ske omkostningsfrit frem til den 18. januar 2006. Herefter er reservationen bindende.

Deadline for bestilling af hoteller og transport er den 8. februar 2006. Reservationer og bestillinger sker efter først til mølle-princippet. NHG sender hotelbekræftelse, billet samt faktura direkte til deltagerne. Eventuelle ændringer aftales direkte med NHG. Såfremt det ønskede hotel er optaget, vil kommunen/sammenlægningsudvalget blive tilbudt et alternativ. Der vil under mødet blive arrangeret bustransport til hoteller, der ligger mere end 10 km fra Aalborg Kongres & Kultur Center.

Øvrige praktiske oplysninger

Mødegebyr

Mødegebyret er 930,00 kr. pr. person for delegerede og andre deltagere fra kommunerne til delvis dækning af KL's omkostninger under mødet, herunder mødemateriale m.v.

Frokost torsdag den 16. marts 2006

Deltagerne kan for egen regning bestille frokost torsdag den 16. marts 2006 kl. 11.30. Frokosten koster 195,00 kr. pr. person inklusiv drikkevarer.

Festmiddag og underholdning

Torsdag den 16. marts 2006 afholdes der festmiddag i Aalborg Kongres & Kultur Center med underholdning og efterfølgende dans. I kuvertprisen på 625,00 kr. er der inkluderet festmiddag, vin, kaffe og underholdning/musik.

Frokost fredag den 17. marts 2006

KL er vært ved frokosten. Som noget nyt, er der i år mulighed for at fravælge frokosten og i stedet vælge en takeaway menu.

Betaling

Umiddelbart efter mødets afholdelse fremsender KL en faktura vedrørende deltagelsen på mødet. Sammen med fakturaen er vedlagt en liste over kommunens/sammenlægningsudvalgets deltagelse.

Frister:

- 18. januar 2006: Hotelreservationer er bindende
- 8. februar 2006: Tilmelding af deltagere til KL
- 8. februar 2006: Reservation af hotelværelser
- 16. februar 2006: Forslag til delegeretmødets dagsorden.

Eventuelle spørgsmål rettes til Anne Olsen på telefon 3370 3313.